PAGE
2

	[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25.03.2020   №  942-ОД
Великий Новгород
О ходатайстве Новгородской областной Думы о присвоении городу Боровичи Новгородской области почетного звания Рос​сийской Федерации «Город тру​довой доблести»
В соответствии с Федеральным законом от 1 марта 2020 года
№ 41-ФЗ «О почетном звании Российской Федерации «Город трудовой
доблести», рассмотрев представленные органами местного самоуправления города Боровичи Боровичского муниципального района Новгородской
области предложения о присвоении городу Боровичи Новгородской области почетного звания Российской Федерации «Город трудовой доблести»,
Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
1. Поддержать представленные органами местного самоуправления города Боровичи Боровичского муниципального района Новгородской
области предложения о присвоении городу Боровичи Новгородской области почетного звания Российской Федерации «Город трудовой доблести».
2. Обратиться к Президенту Российской Федерации В.В.Путину
с ходатайством о присвоении городу Боровичи Новгородской области
почетного звания Российской Федерации «Город трудовой доблести».
Председатель Новгородской
областной Думы        Е.В.Писарева

ен
№ 0950-пд